

Karbel Beach w Turcji - opinie i ceny 2024



Wczasy na Wybrzeżu Likijskim w Turcji to doskonały sposób na spędzenie niezapomnianego urlopu. To miejsce oferuje piękne plaże, bogatą historię, kulturę i wspaniałe krajobrazy. Likaonia była jednym z najważniejszych miast-państw w regionie, znanym z pirackich ataków i handlu morskiego. W tej części Turcji można podziwiać liczne ruiny i starożytne miasta, dlatego już dziś skorzystajcie z tej super okazji i wybierzcie się na wczasy do 3* Karbel Beach. W cenie 2201 PLN/osoba macie śniadania i obiadokolacje (HB).



Wakacje w Karbel Beach

Wybrzeże Likijskie słynie z pięknych plaż o białym piasku i turkusowych wodach. Jedną z najpopularniejszych plaż jest Plaża Oludeniz, znana z malowniczego krajobrazu i doskonałych warunków do uprawiania sportów wodnych. Kolejną niezwykłą plażą jest Plaża Kaputas osadzona w urokliwej zatoce między wysokimi klifami. Wakacje tutaj mogą być wyjątkowe. Można rozpocząć dzień od porannego trekkingu po słynnym Szlaku Likijskim, który oferuje zapierające dech w piersiach widoki na skaliste wybrzeża i zielone lasy.

Na wspaniałe wczasy wybierzcie się w terminie **od 6 do 13 maja z lotniska w Warszawie**. Organizatorem wycieczki jest renomowane biuro podróży Rainbow. W cenie podróży macie przelot samolotem, transfer lotnisko-hotel-lotnisko, tygodniowy pobyt z wyżywieniem HB - śniadania i obiady, opiekę polskiego rezydenta oraz ubezpieczenie TU Europa. Jest to idealne miejsce również na zwiedzanie zakątków EFEZ, HAMAM, PAMUKKALE, DALYAN.

Karbel Beach

★★★★☆ Kod oferty: WAK258789

♡ Dodaj do ulubionych



[Zobacz ofertę wycieczki](#)

[Zobacz ofertę wycieczki dla rodziny \(2+1\)](#)

Udogodnienia w Karbel Beach na Wybrzeżu Likijskim

Na miejscu zatrzymajcie się w samym sercu miejscowości Oludeniz. **3* Karbel Beach** to wspaniale oceniany hotel położony blisko centrum resortu z barem, restauracjami i sklepami. Blisko hotelu znajduje się piękna piaszczysto-żwirowa plaża zakończona przepiękną laguną. Karbel Beach to kameralny hotel polecany nie tylko na plażowanie i wygrzewanie się przy basenie, ale również dla osób chcących odkryć okolicę na własną rękę. Szeroki wachlarz atrakcji oferowanych w okolicy z pewnością nie pozwoli na nudę. Na miejscu znajdziecie restaurację główną, snack bar przy basenie, basen z wydzielonym brodzikiem dla dzieci oraz plac zabaw.

Wieczory na Wybrzeżu Likijskim to czas na relaks przy dźwiękach morza lub odkrywanie nocnego życia w miasteczkach takich jak Kaş czy Ölüdeniz. Tuż przed snem, niezapomniane wrażenie pozostawia obserwacja gwiazd nad ciepłym, śródziemnomorskim niebem.



Pokoje w hotelu Karabel Beach są zazwyczaj wyposażone w podstawowe udogodnienia, w tym klimatyzację, prywatne łazienki i balkony z widokiem na otaczający krajobraz. Niektóre pokoje mogą być również z widokiem na morze, co jest szczególnie cenione przez odwiedzających. Goście mogą korzystać z odkrytego basenu, co jest szczególnie przyjemne w gorące, słoneczne dni. Wokół basenu często znajdują się leżaki, co pozwala na komfortowe wypoczywanie pod słońcem lub w cieniu parasoli.



Pamiętajcie, że ceny zmieniają się dynamicznie i odpowiadają za nie dostawcy. Są zawsze aktualne w czasie tworzenia artykułu.

fot. pixabay.com/wakacje.pl